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Kuba i Säkerhetsrådet om USAs blockad och sjösäkerheten

	 

 

 New York, 27 april 2026 ? Kubas ständige representant vid Förenta nationerna, ambassadör Ernesto Soberón Guzmán, deltog i

säkerhetsrådets öppna debatt om sjösäkerhet, där han betonade frågans strategiska betydelse och globala konsekvenser, särskilt för

utvecklingsländerna och de små östaterna.

Ambassadören varnade för de negativa konsekvenserna av USAs åtgärder som begränsar Kubas sjöfartshandel, särskilt de åtgärder

som syftar till att hindra leveranser av bränsle. Han fördömde att dessa bestämmelser, som är tvingande och extraterritoriella, syftar

till att öka det ekonomiska trycket på landet, vilket inte bara drabbar Kuba utan även tredjeländer och företag.

Han fördömde också pirat- och terroristhandlingar mot oljetankfartyg och deras besättningar i Karibiska havet, vilka bryter mot

internationell rätt, havsrätten samt friheten för sjöfart och handel, och utgör ett direkt hot mot den internationella sjösäkerheten.

Ambassadör Soberón Guzmán bekräftade Kubas suveräna rätt att bedriva fri handel med alla nationer, utan inblandning eller yttre

påtryckningar. Han fördömde att den ekonomiska, kommersiella och finansiella blockaden som USA har infört hindrar friheten för

handel och sjöfart, kränker staternas suveränitet och begränsar deras strävan efter hållbar utveckling, i öppen strid med internationell

rätt.

Under sitt anförande tog han också upp de eskalerande spänningarna i Mellanöstern och varnade för de ytterligare risker som detta

medför för sjösäkerheten. Han upprepade behovet av att sätta stopp för aggressionen, respektera staternas suveränitet och territoriella

integritet samt prioritera dialog och samarbete som vägar för att bevara internationell fred och stabilitet.

Slutligen betonade Kubas ständige representant vikten av Internationella sjöfartsorganisationens roll när det gäller att främja

sjösäkerheten och upprepade Kubas uppmaning att stärka det internationella samarbetet för att möta gemensamma utmaningar,

garantera en säker och hållbar maritim miljö samt säkerställa respekten för internationell rätt, inklusive FNs havsrättskonvention.
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Gå med i solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidra till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

Pg 23 57 15 ? 0 eller Swish 123 182 37 72
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